No.2016-18

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、現行試薬製造中止のため、検査の受託を中止

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 白

 2016年 9月

◇検査受託中止項目

 項目コード：5804

ＭＡＳＴ３３

最終受託日：2016年 9月 29日(木)受付分まで

◇関連項目

項目
コード

検体必要量
(mL)

保存
条件

容器 検査方法 基準範囲
所要
日数

実施料
(判断料区分)

5493 血清0.9 冷蔵
分離剤入り

FEIA法 裏面Ⓐ参照 3～4
1430
(免疫)

Viewアレルギー39

※ Viewアレルギー39の構成アレルゲン及び判定基準に

つきましては裏面をご参照下さい。

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００

Viewアレルギーアレルゲン構成
ハウスダスト1 牛乳

ヤケヒョウヒダニ 卵白

スギ オボムコイド

ヒノキ 米

ハンノキ 小麦(食品)

シラカンバ ソバ

カモガヤ 大豆

オオアワガエリ ピーナッツ

ブタクサ リンゴ

ヨモギ バナナ

アルテルナリア キウイ

アスペルギルス ゴマ

カンジダ 牛肉

マラセチア 豚肉

ネコ(皮屑) 鶏肉

イヌ(皮屑) エビ

ゴキブリ カニ

ガ サバ

サケ

マグロ

他 ラテックス

食
物

吸
入

index値 クラス 判定

0.27未満 0 陰性

0.27～0.49 1 疑陽性

0.50～1.79 2

1.80～7.04 3

7.05～17.34 4

17.35～29.30 5

29.31以上 6

Ⓐ判定基準

陽性